

Frececo Fonden

Hauser Plads 20, 5., 1127 København K

CVR-nr. 45 05 37 76

Årsrapport 2025

Godkendt på fondens årsmøde den 15. april 2026

Godkendt af:

.....
Birgitte Qvist-Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om fonden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	Frececo Fonden
Adresse, postnr. by	Hauser Plads 20, 5., 1127 København K
CVR-nr.	45 05 37 76
Stiftet	1. september 2024
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Qvist-Sørensen, formand Nanna Hummellose Mette Lykke Ravn Morten Hummellose Hans Hedegaard
Direktion	Stine Krause Olsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Fondens væsentligste aktiviteter

Frececo Fonden (Fonden) er stiftet den 1. september 2024 af Nanna Hummellose og Morten Hummellose.

Fondens formål er at yde støtte af almennyttig eller almenvælgørende karakter. Fonden støtter organisationer, projekter samt andre former for initiativer og aktiviteter, der arbejder indenfor og i overensstemmelse med de værdier, der fremgår af FNs Verdenserklæring om Menneskerettigheder fra 1948, herunder, men ikke udelukkende, retten og adgangen til uddannelse, beskyttelse mod forskelsbehandling, adgangen til deltagelse i samfundets kulturelle liv, samt retten til et sikkert og sundt miljø/klima. Fondens formål er ikke ligestillede, og der er således ikke krav om balance i uddelingerne til de forskellige dele af uddelingsformålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 51.683 t.kr. mod et overskud på 24.356 t.kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 354.198 t.kr. Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har Frececo Fonden modtaget en gave fra Frececo ApS på i alt 300 mio. kr. Af beløbet er 250 mio. kr. indskudt som grundkapital i fonden, mens 50 mio. kr. er tilført fondens frie midler.

Frececo Fonden har i 2025 haft sit første år med uddelinger, og har markeret et år præget af arbejde med at etablere fondens filantropiske aktiviteter. I løbet af året er fondens første samlede strategi blevet udviklet, hvilket har etableret et klart strategisk fundament for fondens arbejde på tværs af de prioriterede tematiske fokusområder.

Fonden har i perioden haft fokus på den strategiske udvikling, opsøgende arbejde og dialog med relevante organisationer samt opbygning af partnerskaber i både Danmark og internationalt. Derudover er der udviklet og implementeret et monitoreringsframework med henblik på at sikre læring, transparens og dokumentation af effekt i fondens bevillingsarbejde og i partneres arbejde.

I 2025 har Frececo Fonden uddelt ca. 22 mio. kr. til projekter i Danmark og til internationale indsatser med et særligt geografisk fokus på Østafrika, fordelt på tværs af fondens tematiske fokusområder. Uddelingerne afspejler en strategisk prioriteret portefølje med fokus på langsigtet effekt og innovative partnerskaber på tværs af menneskerettigheder, uddannelse, ligestilling, miljø og kultur.

Ledelsesberetning

Fondsbestyrelsen

Deltagere i fondsbestyrelsen:

Oplysning / Bestyrelsesmedlem	Birgitte Qvist-Sørensen	Nanna Hummelmose	Mette Lykke Ravn	Morten Hummelmose	Hans Hedegaard
Stilling	Bestyrelsesformand	Bestyrelsesmedlem og stifter	Bestyrelsesmedlem	Bestyrelsesmedlem og stifter	Bestyrelsesmedlem
Alder	64 år	55 år	44 år	54 år	62 år
Køn	Kvinde	Kvinde	Kvinde	Mand	Mand
Dato for indtræden i bestyrelsen	01.09.2024	01.09.2024	01.09.2024	01.09.2024	01.01.2025
Modtaget genvalg	2026	2026	2026	2026	2026
Udløb af aktuel valgperiode	Valgt for en 2-årig periode	Ikke tidsbegrænset	Valgt for en 1-årig periode	Ikke tidsbegrænset	Valgt for en 2-årig periode
Særlige kompetencer	Erfaring med strategisk ledelse og bestyrelsesarbejde på udviklings- og det humanitære område både i Danmark og internationalt.	Erfaring med filantropi med juridisk baggrund, med fokus på områderne kultur, menneskerettigheder og uddannelse	Erfaring med strategisk ledelse, innovation og entreprenørskab med fokus på bæredygtige løsninger	Erfaring med strategisk ledelse, investeringer og filantropi, med fokus på menneskerettighedsområdet	Erfaring med strategisk ledelse, bestyrelsesarbejde og juri-disk erfaring.

Ledelsesberetning

Oplysning / Bestyrelsesmedlem	Birgitte Qvist-Sørensen	Nanna Hummellose	Mette Lykke Ravn	Morten Hummellose	Hans Hedegaard
Øvrige ledelseserhverv	<p>Professionelt bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesformand, Frececo Fonden</p> <p>Bestyrelsesformand, Frececo Fonden Holding ApS</p> <p>Bestyrelsesleder, KVINFO</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Impact Fund Denmark</p> <p>Næstformand, Diakonissestiftelsen</p> <p>Repræsentantskabet, Kristeligt Dagblad</p> <p>Medlem Advisory Board, Dronning Marys Center, Københavns Universitet</p>	<p>Direktør og Advokat ArtLaw, Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Producent Rettigheder Danmark (PRD)</p> <p>Næstforperson, fix+foxy</p>	<p>Adm. Direktør, Too Good To Go, Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS</p> <p>Medlem, Nationalbankens repræsentantskab</p>	<p>Direktør, Frececo ApS og dets datterselskaber, Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS</p> <p>Bestyrelsesformand, Pas Normal Studios ApS</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Human Rights Watch</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Lundbeck Fonden</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Racket Club Holding ApS</p> <p>Medlem af Investment Committee, EQT Foundation</p>	<p>Partner i Plesner, Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS</p> <p>Bestyrelsesformand, Metz A/S</p> <p>Bestyrelsesformand, Metz Holding A/S</p> <p>Bestyrelsesformand, Metz Holding II Aps</p> <p>Bestyrelsesformand, Baxx & Metz Holding A/S</p> <p>Bestyrelsesmedlem, Cervello A/S</p> <p>Bestyrelsesmedlem Cervello Øst ApS</p>
Ejer af aktier m.v. i fondens datter- og/eller associerede virksomheder	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej
Udpeget af myndighed eller tilskudsyder m.v.	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej
Er at anse for uafhængighed	Ja	Nej, stifter af fonden	Ja	Nej, stifter af fonden	Ja

Ledelsesberetning

Redegørelse for god Fondsledelse

I henhold til årsregnskabslovens § 77 a og erhvervsfondslovens § 60 har fondens bestyrelse udarbejdet en redegørelse for, hvordan fonden forholder sig til Anbefalingerne for god fondsledelse.

Redegørelse for god fondsledelse er offentliggjort på selskabets hjemmeside:

<https://frececofonden.com/about-us>

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens bestyrelse vil foretage uddelinger på eget initiativ fra fondens side, idet fonden af egen drift eller i samarbejde med andre vil afsøge mulige projekter, der vil være omfattet af fondens formål, og som fonden anser for nyttige i lyset af fondens formål og dermed støtteværdige.

Hvis det findes hensigtsmæssigt, kan bestyrelsen også foretage uddelinger på baggrund af motiverede ansøgninger. Der kan endvidere ansøges uopfordret om at modtage støtte eller bistand inden for fondens formål.

Fonden kan som led i sine uddelinger og bestræbelser på at opfylde fondens formål bedst muligt indgå samarbejder med individer, virksomheder, organisationer m.v. i det omfang, det vil bidrage til at sikre opfyldelsen af fondens formål.

Ved vurderingen af sine uddelinger lægger fonden blandt andet stor vægt på den effekt, som støtten fra fonden vil have. Fonden vil således prioritere projekter, der har en umiddelbar effekt inden for fondens formål, og støtte de projekter, der efter bestyrelsens opfattelse vil have den relativt største betydning inden for fondens formål og aktiviteter. Dette gælder både for de projekter, som fonden selv initierer, og for de ansøgninger, fonden modtager fra eksterne parter.

Fonden vil i dens første leveår have fokus på uddelinger til organisationer fokuseret på menneskerettigheder samt uddelinger til støtte af fokusområderne uddannelse, beskyttelse mod forskelsbehandling, klima, og kultur, herunder samspillet mellem et eller flere af disse fokusområder.

Med udgangspunkt i vedtægterne har fonden i 2025 arbejdet målrettet med at definere og operationalisere sin første strategi. Strategiarbejdet har haft til formål at sikre en tydelig prioritering og sammenhæng i bevillingsporteføljen samt et langsigtet fokus på effekt og læring.

I 2025 har fonden særligt prioriteret initiativer og organisationer, der arbejder med at beskytte og udbrede kendskabet til menneskerettigheder, sikre uddannelsesmuligheder for udsatte børn og unge i Danmark og i Østafrika samt styrke mulighederne for kvinder og piger i Østafrika. Herudover har fonden støttet indsatser inden for miljø med fokus på at yde støtte til lokalsamfund i Østafrika samt kulturinitiativer i Danmark, der bidrager til at udbrede kendskabet til menneskerettigheder og fremme aktiv samfundsdeltagelse.

Fonden har i sin uddelingspraksis lagt vægt på at støtte organisationer og indsatser med et stærkt potentiale og stærk lokal forankring med et perspektiv på langsigtet bæredygtighed. Desuden er der prioriteret partnerskaber med organisationer, hvor der foreligger dokumentation for effekt eller et klart perspektiv for langsigtet forandring samt mulighed for skalering af indsatserne. Uddelingspolitikken afspejler således en strategisk, selektiv og langsigtet tilgang til filantropi i overensstemmelse med fondens formål og værdigrundlag.

Ledelsesberetning

Årets uddelinger

Årets uddelinger er inddelt i hovedkategorier jf. oversigt nedenfor.

Uddelinger i t.kr.	2025 12 mdr.
Menneskerettigheder	6.500
Uddannelse	5.016
Beskyttelse mod forskelsbehandling	4.225
Miljø	1.500
Kultur	4.600
I alt	<u>21.841</u>

For det kommende år har bestyrelsen på årsmødet fastsat en uddelingsramme på 32.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025 12 mdr.	2024 4 mdr.
	Bruttofortjeneste	49.310	24.536
3	Personaleomkostninger	-1.546	-341
	Resultat før finansielle poster	47.764	24.195
4	Finansielle indtægter	3.919	161
	Resultat før skat	51.683	24.356
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>51.683</u>	<u>24.356</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Uddelingsramme	29.841	24.000
	Overført resultat	21.842	356
		<u>51.683</u>	<u>24.356</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000	50.000
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	45	45
		<u>50.045</u>	<u>50.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.045</u>	<u>50.045</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.350	0
	Periodeafgrænsningsposter	30	0
		<u>253.380</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.365</u>	<u>24.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.745</u>	<u>24.461</u>
	AKTIVER I ALT	<u>362.790</u>	<u>74.506</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Grundkapital	300.000	50.000
	Overført resultat	22.198	356
	Uddelingsramme	32.000	24.000
	Egenkapital i alt	<u>354.198</u>	<u>74.356</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldige uddelinger	8.033	0
	Anden gæld	559	150
		<u>8.592</u>	<u>150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.592</u>	<u>150</u>
	PASSIVER I ALT	<u>362.790</u>	<u>74.506</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.

Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse

Overført via resultatdisponering

Egenkapital 1. januar 2025

Kapitalforhøjelse

Overført via resultatdisponering

Uddelinger

Egenkapital 31. december 2025

	<u>Grundkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Uddelingsramme</u>	<u>I alt</u>
	50.000	0	0	50.000
	0	356	24.000	24.356
	<u>50.000</u>	<u>356</u>	<u>24.000</u>	<u>74.356</u>
	250.000	0	0	250.000
	0	21.842	29.841	51.683
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-21.841</u>	<u>-21.841</u>
	<u>300.000</u>	<u>22.198</u>	<u>32.000</u>	<u>354.198</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frececo Fonden for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter, herunder modtagelse af gaver, der ikke er bestemt henført til fondens grundkapital.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, administration, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til kostpris, og som indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Fondens skattepligtige indkomst er opgjort efter skattelovgivningen for fonde.

Skattelovgivningen tillader almennyttige fonde skattemæssigt fradrag for hensættelser til senere uddeling. Dette betyder, at Fonden kan reducere en eventuel skattepligtig positiv indkomst ved i opgørelsen af den skattepligtige indkomst at foretage indregning af en skattemæssig hensættelse til senere uddeling. Den skattemæssige hensættelse til senere uddeling tillades ikke indregnet regnskabsmæssigt, hvorfor der opstår en udskudt skatteforpligtelse herpå.

Den udskudte skatteforpligtelse i Fonden indregnes ikke i årsregnskabet, idet det ikke anses for sandsynligt, at den kommer til beskatning som følge af, at det er Fondens hensigt at uddele/anvende alle indtjente midler i overensstemmelse med Fondens formål. Sådanne uddelinger/anvendelser er fradragsberettigede i Fondens skattepligtige indkomst og vil således medføre, at Fonden ikke vil ifalde skattepligt i fremtiden.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, heri deposita, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til kostpris på anskaffelsestidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Uddelingsramme

På bestyrelsesmødet, hvor godkendelse af årsregnskabet sker, beslutter bestyrelsen en beløbsramme, som forventes uddelt. Dette beløb overføres fra de frie reserver til uddelingsrammen. I takt med, at uddelingerne bliver kundgjort over for modtager, udbetales beløbene, eller de overføres til gæld eller undtagelsesvis til hensættelser vedrørende uddelinger.

Uddelinger

Uddelinger, som er i overensstemmelse med fondens formål, er vedtagne på balancedagen fragår egenkapitalen via resultatdisponeringen.

Hensættelser vedrørende uddelinger

For uddelinger, som er meddelt modtager, og som er betinget af én eller flere begivenheders opfyldelse hos modtager, kan forpligtelsen være usikker med hensyn til beløbsstørrelse eller forfaldstidspunkt. Disse poster indregnes i hensættelser vedrørende uddelinger.

Udsudte skatteaktiver – og forpligtelser

Skattelovgivningen tillader skattemæssigt fradrag for hensættelser til senere uddeling. Dette medfører, at fonden kan reducere en eventuel skattepligtig indkomst til nul ved at foretage en skattemæssig hensættelse til senere uddeling.

Den skattemæssige hensættelse til senere uddeling indregnes ikke regnskabsmæssigt, da det ikke anses for værende sandsynligt, at den kommer til beskatning som følge af, at det er fondens hensigt at uddele midler i overensstemmelse med fondens formål.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldige uddelinger

Posten indeholder uddelinger, der juridisk er bevilget til navngivne modtagere, men som endnu ikke er udbetalt til modtageren.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter en gave fra Frececo ApS. Gaven udgør beløbsmæssigt 50 mio. kr og indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2025 12 mdr.	2024 4 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.440	306
Pensioner	99	34
Andre omkostninger til social sikring	7	1
	<u>1.546</u>	<u>341</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Vederlag til fondens ledelse udgør samlet 1.546 t. kr. (2024: 341 t. kr.).

Vederlag til fondens ledelse angives samlet for bestyrelse og direktion jf. ÅRL §98 b, stk. 3, nr. 1.

4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.350	0
Andre finansielle indtægter	569	161
	<u>3.919</u>	<u>161</u>

5 Finansielle anlægsaktiver			
t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>45</u>	<u>50.045</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>45</u>	<u>50.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>45</u>	<u>50.045</u>
Tilknyttede virksomheder			
Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Frececo Fonden Holding ApS	100,00 %	51.660	1.833

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Moderfonden har en ikke-indregnet latent skatteforpligtelse, som udgør 12.124 t.kr. Skatteforpligtelsen vedrører skattemæssige hensættelser til senere uddelinger. Fonden forventer at neutralisere denne skatteforpligtelse ved fremtidige uddelinger, hvorfor den latente forpligtelse ikke indregnes.

Fonden har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på i alt 89 t.kr.

Fonden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i Fondens normale drift.

7 Nærtstående parter

Forbindelse til anden fond eller virksomhed

Tilknyttet part	Grundlag for tilknytning
Birgitte Qvist-Sørensen	Bestyrelsesformand
Nanna Hummelose	Bestyrelsesmedlem og stifter
Mette Lykke	Bestyrelsesmedlem
Morten Hummelose	Bestyrelsesmedlem og stifter
Hans Hedegaard	Bestyrelsesmedlem
Stine Krause Olsen	Direktør
Frececo Fonden Holding ApS	Datterselskab
Frececo ApS	Gavegiver

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nærtstående part	Grundlag for nærtstående part	Indhold af transaktion	2025 t.kr.
Transaktioner med nærtstående parter			
Frececo ApS	Væsentlig gavegiver	Gave	300.000
Frececo Fonden Holding ApS	Datterselskab	Afgivet lån	250.000
Frececo Fonden Holding ApS	Datterselskab	Renter tilskrevet til lån	3.350

Oplysning om vederlag til fondens ledelse og administration

Der henvises til note 2 vedrørende oplysninger om vederlag til direktion og bestyrelse.